dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KoHoBanos Oner AnekcaHapoBsuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001755

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

07.12.2007
POO
Home I0Op. INLO OO1BLEeKT OueHKM,
P P “ haTa “ Bup,
oT4yeTa 3aKJilo4YMBLUEe HanpaBseHue .
cocTaBJIeHUA onpepenseMon
06 OOroBop Ha KBaNMcpuKauMoOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTHM
OoueHKe npoBepeHne OLEeHKH aTTectaTta
000
590 02.04.2015 TpaHcnopT pbIHOYHasA
"Pocbn3HecOueHka"
000
593 03.04.2015 TpaHcnopT pbIHOYHaA
"PocbnsHecOueHka"
000
597 06.04.2015 TpaHcnopT pbIHOYHasA
"PocbnsHecOueHKka"
000
598 06.04.2015 TpaHcnopT pblHOYHas
"PocbnsHecOueHKka"
000
599 06.04.2015 TpaHcnopT pblHOYHas
"PocbnsHecOueHka"
000
601 06.04.2015 TpaHcnopT bIHOYHaA
"Pocbu3HecOueHKa" P P P
000
602 06.04.2015 TpaHcnopT pbIHOYHasA
"Pocbun3HecOueHKa"
000
604 06.04.2015 TpaHcnopT pbIHOYHasA
"PocbnsHecOueHka"
000
605 07.04.2015 TpaHcnopT pbIHOYHaA
"PocbunsHecOueHka"
000
620 10.04.2015 TpaHcnopT pbIHOYHaA

"PocBbun3HecOueHKa"



621

628

629

630

635

636

637

639

640

641

642

683

684

689

690

691

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocbunsHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOLeHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

13.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

15.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

16.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCNopPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



692

694

695

752

753

755

766

768

769

770

773

774

792

793

857

860

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocbunsHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOLeHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

24.04.2015

23.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

19.05.2015

18.05.2015

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCNopPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



877

878

879

882

907

908

909

912

914

915

971

972

973

984

988

993

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocbunsHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOLeHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

22.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

02.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

04.06.2016

05.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCNopPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



997

998

999

1000

1006

1007

1009

1010

1011

1012

1013

1021

1024

1128

1130

1131

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocbunsHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3HecOLeHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

TpaHcnopT

TpaHcnopT

COOpPY>XXEeHUS

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

COOPY>XeHUS

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

obopypnoBsaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1133

1137

1143

1147

1150

1151

1152

1158

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocbunsHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"PocBbun3sHecOueHKa"

000
"Pocbun3sHecOueHka"

000
"Pocbun3HecOLueHKa"

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

pyXbe

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



