Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Коновалов Олег Александрович 001755			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
590	ООО "РосБизнесОценка"	02.04.2015	транспорт	рыночная	
593	ООО "РосБизнесОценка"	03.04.2015	транспорт	рыночная	
597	ООО "РосБизнесОценка"	06.04.2015	транспорт	рыночная	
598	ООО "РосБизнесОценка"	06.04.2015	транспорт	рыночная	
599	ООО "РосБизнесОценка"	06.04.2015	транспорт	рыночная	
601	ООО "РосБизнесОценка"	06.04.2015	транспорт	рыночная	
602	ООО "РосБизнесОценка"	06.04.2015	транспорт	рыночная	
604	ООО "РосБизнесОценка"	06.04.2015	транспорт	рыночная	
605	ООО "РосБизнесОценка"	07.04.2015	транспорт	рыночная	
620	ООО "РосБизнесОценка"	10.04.2015	транспорт	рыночная	

621	000 "РосБизнесОценка"	13.04.2015	транспорт	рыночная
628	ООО "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
629	ООО "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
630	ООО "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
635	000 "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
636	ООО "РосБизнесОценка"	15.04.2015	транспорт	рыночная
637	000 "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
639	000 "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
640	ООО "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
641	ООО "РосБизнесОценка"	14.04.2015	транспорт	рыночная
642	ООО "РосБизнесОценка"	16.04.2015	транспорт	рыночная
683	ООО "РосБизнесОценка"	21.04.2015	транспорт	рыночная
684	ООО "РосБизнесОценка"	22.04.2015	транспорт	рыночная
689	ООО "РосБизнесОценка"	23.04.2015	транспорт	рыночная
690	ООО "РосБизнесОценка"	24.04.2015	транспорт	рыночная
691	ООО "РосБизнесОценка"	24.04.2015	транспорт	рыночная

	i a	i e		i a
692	ООО "РосБизнесОценка"	24.04.2015	транспорт	рыночная
694	ООО "РосБизнесОценка"	23.04.2015	транспорт	рыночная
695	000 "РосБизнесОценка"	27.04.2015	транспорт	рыночная
752	000 "РосБизнесОценка"	29.04.2015	транспорт	рыночная
753	000 "РосБизнесОценка"	29.04.2015	транспорт	рыночная
755	ООО "РосБизнесОценка"	29.04.2015	транспорт	рыночная
766	000 "РосБизнесОценка"	06.05.2015	транспорт	рыночная
768	000 "РосБизнесОценка"	06.05.2015	транспорт	рыночная
769	ООО "РосБизнесОценка"	06.05.2015	транспорт	рыночная
770	ООО "РосБизнесОценка"	06.05.2015	транспорт	рыночная
773	ООО "РосБизнесОценка"	06.05.2015	транспорт	рыночная
774	ООО "РосБизнесОценка"	07.05.2015	транспорт	рыночная
792	ООО "РосБизнесОценка"	13.05.2015	транспорт	рыночная
793	ООО "РосБизнесОценка"	14.05.2015	транспорт	рыночная
857	ООО "РосБизнесОценка"	19.05.2015	транспорт	рыночная
860	ООО "РосБизнесОценка"	18.05.2015	транспорт	рыночная

877	ООО "РосБизнесОценка"	22.05.2015	транспорт	рыночная
878	000 "РосБизнесОценка"	21.05.2015	транспорт	рыночная
879	000 "РосБизнесОценка"	22.05.2015	транспорт	рыночная
882	000 "РосБизнесОценка"	22.05.2015	транспорт	рыночная
907	000 "РосБизнесОценка"	02.06.2015	транспорт	рыночная
908	000 "РосБизнесОценка"	02.06.2015	транспорт	рыночная
909	000 "РосБизнесОценка"	02.06.2015	транспорт	рыночная
912	ООО "РосБизнесОценка"	03.06.2015	транспорт	рыночная
914	ООО "РосБизнесОценка"	04.06.2015	транспорт	рыночная
915	ООО "РосБизнесОценка"	04.06.2016	транспорт	рыночная
971	ООО "РосБизнесОценка"	05.06.2015	транспорт	рыночная
972	ООО "РосБизнесОценка"	05.06.2015	транспорт	рыночная
973	ООО "РосБизнесОценка"	08.06.2015	транспорт	рыночная
984	ООО "РосБизнесОценка"	10.06.2015	транспорт	рыночная
988	ООО "РосБизнесОценка"	10.06.2015	транспорт	рыночная
993	ООО "РосБизнесОценка"	11.06.2015	транспорт	рыночная

997	000 "РосБизнесОценка"	16.06.2015	транспорт	рыночная
998	000 "РосБизнесОценка"	16.06.2015	транспорт	рыночная
999	000 "РосБизнесОценка"	16.06.2015	сооружения	рыночная
1000	ООО "РосБизнесОценка"	16.06.2015	транспорт	рыночная
1006	000 "РосБизнесОценка"	16.06.2015	транспорт	рыночная
1007	ООО "РосБизнесОценка"	16.06.2015	транспорт	рыночная
1009	000 "РосБизнесОценка"	17.06.2015	транспорт	рыночная
1010	ООО "РосБизнесОценка"	18.06.2015	транспорт	рыночная
1011	ООО "РосБизнесОценка"	18.06.2015	транспорт	рыночная
1012	ООО "РосБизнесОценка"	18.06.2015	транспорт	рыночная
1013	ООО "РосБизнесОценка"	18.06.2015	сооружения	рыночная
1021	ООО "РосБизнесОценка"	23.06.2015	транспорт	рыночная
1024	ООО "РосБизнесОценка"	24.06.2015	транспорт	рыночная
1128	ООО "РосБизнесОценка"	24.06.2015	транспорт	рыночная
1130	ООО "РосБизнесОценка"	24.06.2015	транспорт	рыночная
1131	ООО "РосБизнесОценка"	25.06.2015	оборудование	рыночная

1133	000 "РосБизнесОценка"	25.06.2015	ружье	рыночная
1137	000 "РосБизнесОценка"	25.06.2015	транспорт	рыночная
1143	000 "РосБизнесОценка"	26.06.2015	транспорт	рыночная
1147	000 "РосБизнесОценка"	29.06.2015	транспорт	рыночная
1150	000 "РосБизнесОценка"	29.06.2015	транспорт	рыночная
1151	000 "РосБизнесОценка"	30.06.2015	транспорт	рыночная
1152	000 "РосБизнесОценка"	30.06.2015	транспорт	рыночная
1158	ООО "РосБизнесОценка"	30.06.2015	транспорт	рыночная